
　
　　所在地　東京都江東区亀戸　（本社所在地） 　　事業所名　株式会社トスネット首都圏

ホームページ

　　主な事業内容　警備業（施設警備、交通誘導警備、イベント警備　等）

画像（例：建物の外観） 画像（例：作業風景） 画像（例：自社製品）

　

　　電話番号　03-5836-3711

【社長からのメッセージ】

初めまして、株式会社トスネット首都圏　代表取締役社長の佐藤雅彦と申します。明るい未来の光に照らされた若い皆様にお会い出来る機会を楽しみに
しております。これからの日本は、セキュリティの重要さは増すばかりで、今となっては警備の重要性を否定する人はいないと言える世の中となって参りま
した。しかし、まだまだ警備業界は成熟しきっているとは言い難く、私をはじめ全社スタッフ一丸となり、その資質の向上に邁進しております。当社は“スマ
イル＆セキュリティ”をモットーに、お客様に笑顔で接し、安心と安全を提供することで、多くの人々が笑顔になり、安心して暮らせる社会づくりに貢献してい
きたいと考えております。

【採用担当者より】

（株）トスネット首都圏は、1都5県11営業所を構
える警備会社です。茨城県にも水戸営業所、筑
西営業所の２営業所があり地域の皆様に“安
全”“安心”をお届けしています。次世代を担っ
て頂ける方を警備総合職として募集しています
。警備と言うお仕事に“真摯”に取り組んでいた
だける方、興味のある方は、まずは会社説明会
にご参加下さい。

【研修制度に関して】

（株）トスネット首都圏は人が”財産”の会社です。
教育・研修に関しては以下の様な事を行っていま
す。

・新入社員研修及び年２回の定期研修
・資格取得支援（受験・登録費用会社負担）
・社内グレード制による資格手当　等々

【社会保険・福利厚生】

・健康保険、厚生年金保険、雇用保険、労災保
険
・社員持株会
・家賃補助制度　等々
　　　　　　　　　　　　　

ホームページのＵＲＬから
ＱＲコードを作成して貼り
付けてください。


	トスネット首都圏
	（参考）記入例

